A05354 1st Proof 03/05/2005 10:20 M06

中 國 移 動（香 港）有 限 公 司
（根據公司條例在香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：941）

公 佈

中國移動（香港）有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣
佈黃蕙蘭女士已獲委任為本公司之公司秘書，自二零零五年
五月三日起生效。黃女士持有工商管理碩士學位，並為香港
公司秘書公會會員及英國特許秘書及行政人員公會會員。

於本公佈之日，本公司董事會由王建宙先生、李躍先生、魯
向東先生、薛濤海先生、張晨霜先生、李默芳女士、何寧先
生、李剛先生及徐龍先生擔任執行董事，由羅嘉瑞先生、黃
鋼城先生及鄭慕智先生擔任獨立非執行董事及由  Julian
Michael Horn-Smith 爵士擔任非執行董事。

承董事會命
中國移動（香港）有限公司

何寧

執行董事兼副總經理

香港，二零零五年五月三日